
                          
 
 
 
   
 
 
 

M E G H Í V Ó  
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését 2015. március 
31-én du. 1500 órai kezdettel – a Polgármesteri Hivatal tanácskozóteremben - tartja, melyre 
ezúton tisztelettel meghívom. 
 

NAPIRENDI PONT: 
 
1./ Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2015-

2018.évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozat módosítása 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
2./ Tiszacsege Város Önkormányzat 2015 évi költségvetéséről szóló 5/2015.(II. 27.) 

2015. évi költségvetésének megtárgyalása 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
3./ Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. bérleti díj halasztott megfizetésére 

vonatkozó megállapodás módosítása 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
4./ A 2015. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 
5./ Központi Beszámoló Egyek – Újszentmargita – Tiszacsege Önkormányzatok által 

működtetett központi ügyelet bevételeiről és kiadásairól 2014. január 01. és 
2014. december 31. időszak vonatkozásában  
Ea.: Dr. Gadóczi István ügyeletvezető 
 

6./ Tag delegálása a Tiszacsegei Települési Értéktár Bizottságba 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 

7./  A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde – Napsugár Bölcsőde intézményében 
ellátásban részesülők érdekvédelmére szolgáló érdekképviseleti fórumba tag 
kijelölése 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
8./ 4066 Tiszacsege, Fő u. 98. szám alatti ingatlanrész felajánlása ajándék jogcímén 
 Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 
9./ Tóth Tímea ingatlan vásárlásával kapcsolatos kérelme  
 Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


 
 
10./ Haszonbérleti szerződések felülvizsgálata 
 Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 
11./ A 2-es számú háziorvosi körzet betöltésére DR. Fábián Ferenc által benyújtott 

jelentkezés elbírálása 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
12./ Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói 

állományáról 
Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 

 
13./ Polgármesteri jelentés 
 Ea.: Szilágyi Sándor polgármester 
 
14./ Különfélék 
 
Zárt ülés 
 
1./ Előterjesztés a 2015. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról 

Ea.: Illés János PÜB. elnök 
 
Tiszacsege, 2015. március 26. 
 

Tisztelettel: 
 

 Szilágyi Sándor 
        polgármester 



                          
 
 
 
   
 

 
…. Napirendi pont 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

 Tiszacsege Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
2015. március 31-i ülésére  

Tárgy:   Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
2015-2018.évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület!  
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testület az előző képviselő-testületi ülésen az 
adósságot keletkeztető ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 35/2011. 
(XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján elfogadta az adósságot keletkeztető 
ügyletekből eredő 2015-2018. évi fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét 
tartalmazó határozatot, melyet módosítani szükséges. 
A módosításra azért van szükség, mert a helyi adók összegébe nem számítható be a 
gépjárműadó települési önkormányzatot megillető 40%-os része, mely a 2015. évi 
költségvetési rendeletben tervezésre került. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a 
határozati javaslat elfogadására.  
 
Tiszacsege, 2015. március 25. 
                                                                                                        Szilágyi Sándor 
                                                                                                           polgármester 
 
Határozati javaslat:  
 

…./2015. (….) Kt. számú HATÁROZAT 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságot keletkeztető ügylethez 
történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet 2. § (1) 
bekezdése alapján az önkormányzat saját bevételeinek összegét, valamint az adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő 2015-2018. évi fizetési kötelezettségeinek három évre várható 
összegét a határozat melléklete szerint tartalommal hagyja jóvá. 
 
Határidő azonnal 
Felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
 
 
 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax.: 52/588-405 

e-mail.: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
  

 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


 
 
 

melléklet a …/2015.(III. 31.) KT. számú határozathoz 
 

     

Tiszacsege Város Önkormányzata                                                                                                                      
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek bemutatása 

      
                                         adatok ezer Ft-ban 

Megnevezés sor-
szám 

saját bevétel és adósságot keletkeztető 
ügyletből eredő fizetési kötelezettség összegei  

    2015.év 2016. év 2017.év 2018.év 
Helyi adók és települési adók 1. 94 267 99 290 104 565 110 103 
Osztalék, koncessziós díjak 2.         
Díjak, pótlékok, bírságok 3. 1 100 1 155 1 213 1 274 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyoni 
értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 
származó bevétel 4. 35 453 37 226 

 
 

 
39 087 

 
 
 

41 041 
Részvények, részesedések értékesítése 5.         
Vállalt értékesítésből, privatizációból származó 
bevétel 6.         
Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 7.         
Saját bevételek (01+….+07) 8. 130 820 137 671 144 865 152 418 
Saját bevételek  ( 8.sor) 50%-a 9. 65 410 68 835 72 433 76 209 
Előző években keletkezett tárgyévi fizetési 
kötelezettség ( 11+…+17) 

10. 4 225 296 390 372 

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 11.         

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőke tartozása 12. 4 000       
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 13.         
Adott váltó 14.         
Pénzügyi lízing 15. 225  296 390 372 
Halasztott fizetés 16.         

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 17.        
Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, 
tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség                      
( 19+…+25) 

18.    12100 

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 19.         

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőke tartozása 20.         
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 21.         
Adott váltó 22.         
Pénzügyi lízing 23.    12100 
Halasztott fizetés 24.         

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 25.         
Fizetési Kötelezettség összesen (10+18) 26. 4 225 296 390 12 472 
Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 
bevétel (09-26) 

27. 61 185 68 539 72 043 63 737 

 



                                  
 
 
 
   
 
 

 
                                                                                                                       ….  Napirendi pont 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
2015. március 31-i ülésére  

 
 
Tárgy:  Tiszacsege Város Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 5/2015.(II.27.) 

Önkormányzati rendeletének módosítása 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszacsege Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetési rendeletét első alkalommal 
kívánjuk módosítani.  
 
A módosításra azért van szükség, mert a rendelet 8. mellékletében szereplő helyi adók 
összegébe nem lehet beleszámolni a gépjárműadó települési önkormányzatot megillető 40%-
os részét, mely a 2015. évi költségvetésben tervezésre került.  

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a költségvetési rendelet-tervezet megvitatására és elfogadására.  
 
Tiszacsege, 2015. március 25. 
 
 
 

Szilágyi Sándor  
                   polgármester 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax.: 52/588-405 

e-mail.: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
  

 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


  TERVEZET 
Tiszacsege Város Önkormányzata 

../2015. (…) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 

 5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 

Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 5/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését 
a) 1.159.587 ezer Ft költségvetési bevétellel,  
b) 1.215.121 ezer Ft költségvetési kiadással és 
c) 55.534 ezer Ft költségvetési hiánnyal 
állapítja meg. 

 (2) Az (1) bekezdés c) pontjában meghatározott költségvetési hiányból 27.905 ezer Ft a 
működési hiány és 27.629 ezer Ft a felhalmozási hiány.” 

2.§ 

(1) A Rendelet 8. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

3 .§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tiszacsege, 2015. március … 

 

  Szilágyi Sándor       dr. Kertész Marianna 
    polgármester         jegyző 

 

1 
 



  1. melléklet a ...../2015. (....) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban 

A B C

1. Sor-
szám Bevételi jogcímek 2015. évi előirányzat

2. 1 2 3

3. 1. Helyi adók 94 267                               

4. 2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből
és hasznosításából származó bevétel 35 453                               

5. 3. Díjak, pótlékok bírságok 1 100                                 

6. 4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

7. 5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel

8. 6. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

9. 130 820                            

Tiszacsege Város Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető 
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.



                          
 
 
 
   
 
 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2015. március 31-én tartandó testületi ülésére 

 
 
Tárgy:  Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. bérleti díj halasztott megfizetésére 

vonatkozó megállapodás módosítása 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 15/2014.(II. 05.) KT. számú 
határozatában döntött a települési ivóvíz és szennyvíz-szolgáltatásokkal kapcsolatos, a 2013-
2014. évekre vonatkozó bérleti díjfizetési kötelezettség pénzügyi teljesítésének 
átütemezéséről, mely szerint a bérleti díjak nettó részét a Hajdú-Bihari Önkormányzatok 
Vízmű Zrt. legkésőbb 2015. március 31. napjáig köteles pénzügyileg teljesíteni az 
Önkormányzat részére azzal, hogy a HBÖV. Zrt. jogosult ezen nettó összegekbe pénzügyileg 
bekompenzálni az üzemeltetés során általa megelőlegezett, de a bérleti-üzemeltetési 
szerződés rendelkezései értelmében az Önkormányzatot, mint ellátásért felelőst terhelő 
költségeket. A határozatban foglalt tartalommal a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Zrt.-vel a 
bérleti díj halasztott megfizetésére vonatkozó megállapodás aláírása megtörtént.  
 
A bérleti díj megfizetése tárgyában a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 
vezérigazgatója Kanyuk János Úr az alábbi megkereséssel fordult az Önkormányzatunkhoz:  
A Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 2015. évre vonatkozó előzetes pénzügyi tervéből 
megállapítható, hogy a HBÖV Zrt 2015. március 31-ig egy összegben nem tudja kifizetni a 
2013. és 2014. évi bérleti díjakat. A víziközmű eszközök bérleti díja kifizetésének pénzügyi 
fedezetét a társaság tulajdonát képező Debrecen, Hét vezér u. 21. szám alatti ingatlan, 
valamint a víziközmű üzemeltetéséhez használt eszközök értékesítése fogja adni. A központi 
telephely, és az eszközök megvásárlására a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. vételi 
szándékát fejezte ki integrációs ajánlatában. Jelenleg a telephely, a járművek és a tárgyi 
eszközök használatára vonatkozóan bérleti szerződés került megkötésére. Az ingatlan 
értékesítés folyamatban van, de a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. eljárási rendjének 
időtartama miatt nem fog lezajlani 2015. március 31-ig.  
 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


Fentiekre tekintettel a Hajdú-Bihari Önkormányzat Vízmű Zrt. azzal a kéréssel fordul a 
Tulajdonos Önkormányzatokhoz, hogy a víziközmű eszközök használatáért fizetendő bérleti 
díjak megfizetésének határidejét 2015. március 31-ről 2015. június 30-ra módosítsuk.  
Az előterjesztés mellékleteként csatolom a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 
vezérigazgatójának levelét.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, a határozati 
javaslatot pedig elfogadni szíveskedjenek.  
 
Tiszacsege, 2015. március 24.  
 
         Szilágyi Sándor 
          polgármester 
 
 
Határozati javaslat: 
 

…/2015.(III. 31.) KT. számú HATÁROZAT: 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelembe véve a 15/2014.(II. 05.) 
KT. számú határozatában foglaltakat – a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 
(székhelye: 4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. sz., a jelen határozatban a továbbiakban: HBÖV 
Zrt.) üzemeltetővel a települési ivóvíz és szennyvíz-szolgáltatásokkal kapcsolatos, a 2013-
2014. évekre vonatkozó bérleti díjfizetési kötelezettség pénzügyi teljesítésének 
átütemezésére vonatkozó megállapodás módosítását és kiegészítését az alábbi tartalommal 
hagyja jóvá:  
 

„MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS-KIEGÉSZÍTÉS II. 
 
amely létrejött egyrészről Tiszacsege Város Önkormányzata (székhelye: 4066 Tiszacsege, 
Kossuth u. 5. sz., bankszámlaszáma: 11738170-15373443-00000000, adószáma: 15728616-2-
09, képviselője: Szilágyi Sándor polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat), 
 
másrészről a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. (4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. sz., 
bankszámlaszáma: 117380008-20237756-00000000, adószáma: 11150800-2-09, 
cégjegyzékszáma: Cg. 09-10-000135, képviselője: Kanyuk János vezérigazgató, a 
továbbiakban: Üzemeltető) szerződő felek között, alulírott helyen és időben, a következő 
feltételek szerint: 

1. Felek elöljáróban rögzítik, hogy közöttük víziközmű üzemeltetésére vonatkozó szerződés 
állt fenn 2014.12.31-ig, amelynek tárgya a Tiszacsege település közigazgatási területén 
található közüzemi ivóvíz/szennyvíz* rendszernek (* a megfelelő rész/részek aláhúzandó) 
az Üzemeltető általi üzemeltetése volt. Figyelemmel arra, hogy a víziközmű vagyon 
tulajdonjoga 2013. január 1. napján a jogszabály erejénél fogva visszaszállt az 
Önkormányzatra, így annak az üzemeltetési szerződés szerinti használata fejében az 
Üzemeltetőt bérleti díj fizetési kötelezettség terheli az Önkormányzat irányában 2013, 
2014, évre vonatkozóan. 



2. Ezen bérleti díjat az Üzemeltető a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 
(Vksztv.), illetőleg az annak alapján megkötött üzemeltetési szerződés rendelkezései 
szerinti ütemezésnek megfelelően volt köteles megfizetni az Önkormányzat részére. 

3. Felek ugyancsak rögzítik, hogy a bérleti díj pénzügyi fizetési kötelezettség átütemezése 
érdekében Megállapodás módosítás és kiegészítés elnevezésű okiratot írtak alá és az 
Önkormányzat testületi határozatot hozott, amelyben megállapodtak arról és az 
Önkormányzat döntött arról, hogy az Üzemeltető a fenti 1. pontban említett bérleti díj 
2013. 2014. évre vonatkozó teljes összegét utólagosan, egy összegben, legkésőbb 2015. 
március 31. napjáig köteles kiegyenlíteni az Önkormányzat részére. 

4. Felek — az Üzemeltető pénzügyi helyzetére vonatkozó indokra figyelemmel 
— megállapodnak abban, hogy a 2013, 2014, évre vonatkozó, az Önkormányzatot 
megillető bérleti díj összegével az Üzemeltető utólagosan, legkésőbb a székhely 
értékesítéséből a vételár beérkezését követő 15 napon belül köteles elszámolni az 
Önkormányzattal. Ennek várható időpontja a TRV Zrt. tájékoztatása szerint, figyelemmel 
az MNV Zrt. eljárási rendjére, 2015. június 30. napja.  

5. Felek akként állapodnak meg és kölcsönösen elfogadják, hogy az egymás részére 
fizetendő, azonos fizetési esedékességű összegek tekintetében közöttük — a hatályos 
jogszabályokban foglalt kötelező érvényű előírások betartása mellett — a számlák 
kompenzálására fog sor kerülni, vagyis tényleges pénzmozgás csak az egymás irányában 
kiszámlázott összegek különbözete tekintetében fog megvalósulni. 

Felek a jelen megállapodást elolvasás és megértelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt cégszerűen és helybenhagyólag aláírták. 

 
Tiszacsege, 2015. március 31.                                       Debrecen, 2015. ................................. 

 
 

……………………………. 
Szilágyi Sándor 
polgármester 

Tiszacsege Város Önkormányzat 

……..…………………….. 
Kanyuk János 
vezérigazgató 

Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt.” 
 
 
Képviselő-testület felhatalmazza Szilágyi Sándor polgármestert a megállapodás 
módosításának aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szilágyi Sándor polgármester  
 



 

 
4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. • Levélcím: 4001 Debrecen 1. Pf. 10. • Tel.: (52) 527-327 • Fax: (52) 442-932 

E-mail: vizmuzrt@hajduviz.hu • Web: www.hajduviz.hu 

Cg.: 09-10-000135 • Adósz.: 11150800-2-09 

 

 

  Ikt. szám: 1925-0112/2015 
 

Tisztelet Polgármester Asszony! 

Tisztelet Polgármester Úr!  

 

A 2014. október 31-ei közgyűlésen született döntés értelmében megvalósult integráció során 45 település 

kötött üzemeltetési szerződést a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.-vel. 22 település tárgyalásokat folytat 

a Debreceni Vízmű Zrt.-vel a víziközműveik üzemeltetéséről. A tárgyalások lezárásáig, illetve az új 

üzemeltetési szerződések megkötéséig - a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal végzése 

alapján - társaságunknak kell a víziközmű szolgáltatást végeznie ezen településeken.  

A 2013. december 19-ei közgyűlésen elfogadott határozatban a tulajdonos önkormányzatok döntöttek a 

2013. és a 2014. évi bérleti díjak halasztott megfizetéséről. 

A Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. Igazgatósága a 2015. február 23-ai ülésén tárgyalta a Hajdú-

Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 2015. évre vonatkozó előzetes pénzügyi tervét.  

Az előzetes pénzügyi terv bevétel és kiadási számai alapján megállapítható, hogy a HBÖV Zrt. 2015. 

március 31-ig egy összegben nem tudja kifizetni a 2013. és a 2014. évi bérleti díjakat.  

A víziközmű eszközök bérleti díja kifizetésének pénzügyi fedezetét a társaság tulajdonát képező Debrecen, 

Hét vezér u. 21 sz. alatti ingatlan, valamint a víziközmű üzemeltetéshez használt eszközök értékesítése fogja 

adni.   

A központi telephely, és az eszközök megvásárlására a TRV Zrt. vételi szándékát fejezte ki integrációs 

ajánlatában. Jelenleg a telephely, a járművek és a tárgyi eszközök használatára vonatkozóan bérleti szerződés 

került megkötésre.   

Jelenlegi információink alapján az ingatlan értékesítés folyamatban van, de az MNV Zrt. eljárási rendjének 

időtartama miatt nem fog lezajlani 2015. március 31-ig.  
 

Ebből kifolyólag azzal a kéréssel  fordulunk a Tisztelt  Tulajdonos 

Önkormányzatokhoz,  hogy a víziközmű eszközök használatért fizetendő bérleti  díjak 

megfizetésének határidejét 2015. március 31 -ről 2015. június 30 -re módosítani 

szíveskedjenek.   
 

A HBÖV Zrt. az ingatlan értékesítéséből befolyt vételárat 100 %-ban a bérleti díjak megfizetésére fogja 

fordítani, a vevő fizetésétől számított 15 napon belül. 

A társaság által 2014-ben készíttetett ingatlan értékbecslés alapján, az ingatlan várható eladási ára elegendő 

fedezetet fog nyújtani a tulajdonos önkormányzatok felé fennálló bérleti díjtartozások rendezésére.  

Amennyiben a megállapodás módosítása nem történik meg, a követelés beálltával társaságunk elveszítené 

azt a lehetőséget, hogy az Önkormányzatokkal maradéktalanul elszámoljon. 

 Fentiekre tekintettel kérjük Önkormányzat együttműködését a mellékelt megállapodás módosítás 

aláírására, felelős tulajdonosi döntés meghozatala céljából. A megszületett döntésről kérjük mihamarabb, de 

- a helyzet fontosságára tekintettel - legkésőbb 2015. március 30-ig társaságunkat tájékoztatni 

szíveskedjenek.   

Melléklet: megállapodás tervezet 

 

Debrecen, 2015. március 04. 

 

Bízva szíves megértésükben és együttműködésükben tisztelettel: 

 

 

 

 
  



 

MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS-KIEGÉSZÍTÉS II. 
 

amely létrejött egyrészről ……………………………… Önkormányzata (székhelye: 
…………………………………….. sz., bankszámlaszáma: …………-………….-……………., adószáma: 
…………-…-…, képviselője: ………………………… polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat), 
 
másrészről a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. (4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. sz., 
bankszámlaszáma: 117380008-20237756-00000000, adószáma: 11150800-2-09, cégjegyzékszáma: Cg. 09-10-
000135, képviselője: Kanyuk János vezérigazgató, a továbbiakban: Üzemeltető) szerződő felek között, alulírott 
helyen és időben, a következő feltételek szerint: 

1. Felek elöljáróban rögzítik, hogy közöttük víziközmű üzemeltetésére vonatkozó szerződés állt fenn 
2014.12.31-ig, amelynek tárgya a ………………………. település közigazgatási területén található 
közüzemi ivóvíz/szennyvíz* rendszernek (* a megfelelő rész/részek aláhúzandó) az Üzemeltető általi 
üzemeltetése volt. Figyelemmel arra, hogy a víziközmű vagyon tulajdonjoga 2013. január 1. napján a 
jogszabály erejénél fogva visszaszállt az Önkormányzatra, így annak az üzemeltetési szerződés szerinti 
használata fejében az Üzemeltetőt bérleti díj fizetési kötelezettség terheli az Önkormányzat irányában 
2013, 2014, évre vonatkozóan. 

2.  Ezen bérleti díjat az Üzemeltető a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (Vksztv.), 
illetőleg az annak alapján megkötött üzemeltetési szerződés rendelkezései szerinti ütemezésnek 
megfelelően  volt köteles megfizetni az Önkormányzat részére. 

3. Felek ugyancsak rögzítik, hogy a bérleti díj pénzügyi fizetési kötelezettség átütemezése érdekében 
Megállapodás módosítás és kiegészítés elnevezésű okiratot írtak alá és az Önkormányzat testületi 
határozatot hozott, amelyben megállapodtak arról és az Önkormányzat döntött arról, hogy az Üzemeltető 
a fenti 1. pontban említett bérleti díj 2013. 2014. évre vonatkozó teljes összegét utólagosan, egy 
összegben, legkésőbb 2015. március 31. napjáig köteles kiegyenlíteni az Önkormányzat részére. 

4. Felek — az Üzemeltető pénzügyi helyzetére vonatkozó indokra figyelemmel 
— megállapodnak abban, hogy a 2013, 2014, évre vonatkozó, az Önkormányzatot megillető bérleti díj 
összegével az Üzemeltető utólagosan, legkésőbb a székhely értékesítéséből a vételár beérkezését követő 
15 napon belül köteles elszámolni az Önkormányzattal. Ennek várható időpontja a TRV Zrt. 
tájékoztatása szerint, figyelemmel az MNV Zrt. eljárási rendjére, 2015. június 30. napja.  

5. Felek akként állapodnak meg és kölcsönösen elfogadják, hogy az egymás részére fizetendő, azonos 
fizetési esedékességű összegek tekintetében közöttük — a hatályos jogszabályokban foglalt kötelező 
érvényű előírások betartása mellett — a számlák kompenzálására fog sor kerülni, vagyis tényleges 
pénzmozgás csak az egymás irányában kiszámlázott összegek különbözete tekintetében fog 
megvalósulni. 

Felek a jelen megállapodást elolvasás és megértelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 
cégszerűen és helybenhagyólag aláírták. 
…………………, 2015. …………………...  Debrecen, 2015. .............................................. 

 
……………………………. 

…………………… 
polgármester 

……………………. Önkormányzat 

……..…………………….. 
Kanyuk János 
vezérigazgató 

Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 

 



                          

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2015. március 31-én tartandó ülésére 

 

Tárgy: Tiszacsege Város Önkormányzatának 2015. évi közbeszerzési terve 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 33. § (1) bekezdése az alábbiak szerint rendelkezik: 
33. § (1) A 6. § (1) bekezdése a)-b) pontjában meghatározott ajánlatkérők – kivéve a XIV. Fejezet 
szerint eljáró ajánlatkérőket, valamint a központosított közbeszerzés során az ajánlatkérésre 
feljogosított szervezetet – a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített 
közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) kötelesek készíteni az adott évre 
tervezett közbeszerzéseikről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérőnek legalább öt évig meg kell 
őriznie. A közbeszerzési terv nyilvános. 
(2) A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást, amelyet a 
tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell. 
(3) A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó 
eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő továbbá a közbeszerzési tervben nem 
szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó 
eljárást is lefolytathatja, ha az általa előre nem látható okból előállt közbeszerzési igény vagy 
egyéb változás merült fel. Ezekben az esetekben a közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen 
igény vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is. 
(4) Az ajánlatkérő köteles a Közbeszerzési Hatóság vagy a jogszabályban az ajánlatkérő 
ellenőrzésére feljogosított szervek kérésére a közbeszerzési tervét megküldeni. 

Tiszacsege Város Önkormányzata e törvény 6.§ (1) bekezdésének b) pontja értelmében 
ajánlatkérőnek minősül. 

Ezen rendelkezések, valamint a Közbeszerzési Szabályzat végrehajtása érdekében készült el - a 
képviselő-testület által elfogadott Tiszacsege Város Önkormányzatának a 2015. évi költségvetésről 
szóló 5/2015. (II.27.) KT számú Önkormányzati rendelet alapján - az előterjesztés mellékletében 
szereplő közbeszerzési terv. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek. 

Tiszacsege, 2015. március 18.    
Szilágyi Sándor 

  polgármester 
Előkészítette: 
Langó Józsefné 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

POLGÁRMESTERE 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 
__________________________________________________________________________________

 

 

 

 

1/3  
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


 
 

 
Határozati javaslat 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi 
CVIII. törvény 33.§-a és Tiszacsege Város Önkormányzatának a 1/2012. (I.10.) KT. számú 
határozatával elfogadott Közbeszerzési Szabályzat 22. pontja alapján Tiszacsege Város 
Önkormányzata 2015. évi éves összesített közbeszerzési tervét az előterjesztés 
mellékletében szereplő tartalommal hagyja jóvá. 
 
Határidő: folyamatos, illetve 2015. december 31. 
Felelős: polgármester 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2/3  

 



 
 

Melléklet a ../2015.(III.31.) KT. számú határozathoz 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata 
2015. évi éves összesített közbeszerzési terve 

  A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége 

  CPV kód 
Irányadó 

eljárásrend 
  Tervezett eljárási 

típus 

 

 

 

Várható összeg 

 (nettó Ft) 

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e 
vagy sor került-

e az adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes 
összesített 
tájékoztató 

közzétételére? 

 az eljárás 
megindításának, 

illetve a 
közbeszerzés 

megvalósításának 
tervezett időpontja 

 szerződés 
teljesítésének várható 

időpontja vagy a 
szerződés időtartama 

 I. Árubeszerzés            

 II. Építési beruházás            

 III. Szolgáltatás-
megrendelés 

  
 

  
 

  
 

  

IV. Építési koncesszió        

V. Szolgáltatási koncesszió        

 

 
3/3  

 



                          
 
 
 
   
 
 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2015. március 31-én tartandó testületi ülésére 

 
 
Tárgy:  Beszámoló Egyek – Újszentmargita – Tiszacsege Önkormányzatok által  

működtetett központi ügyelet bevételeiről és kiadásairól 2014. január  01. és 
2014. december 31. időszak vonatkozásában 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A központi orvosi ügyeleti szolgálat közös szervezésére kötött társulási megállapodás 
értelmében a központi orvosi ügyeletet működtető önkormányzat minden évben beszámol a 
társult önkormányzatok felé az ügyelet működésével kapcsolatos kiadásokról, valamint 
bevételekről. Jelen beszámoló a központi ügyelet 2014. évi kiadásait és bevételeit 
tartalmazza. 
 
A beszámoló mellékletében összesítve kerültek bemutatásra a működési kiadások, valamint 
a társult önkormányzatok hozzájárulásai. A dologi kiadások között az ügyeletben résztvevő – 
vállalkozói jogviszonyban álló -  orvosok, asszisztensek, gépjárművezetők díjazása, a 
szolgáltatás működési, az épület, valamint az ügyeleti gépjármű fenntartási kiadásai 
szerepelnek (1. számú melléklet). Az ügyeleti épület takarítását már évek óta Tiszacsege 
Város Önkormányzata közcélú dolgozó foglalkoztatásával oldja meg. 
 
A központi ügyelet finanszírozása az elmúlt évben is zökkenőmentes volt, ehhez hozzájárult 
az is, hogy a társult önkormányzatok a társulási megállapodásnak megfelelően havonta 
egyenlő részletben járulnak hozzá a központi ügyelet fenntartásához. A működtető 
önkormányzat a pénzforgalmilag teljesült kiadásokról és bevételekről tételes elszámolást 
készít a negyedévet követő hónap 30 napjáig, és megküldi a társult önkormányzatok részére. 
 
A havonkénti tételes elszámolásokban szereplő önkormányzati hozzájárulások minden 
esetben – a pénzforgalmilag teljesült működési, fenntartási kiadások OEP finanszírozást és 
egyéb bevételt meghaladó részének – a lakosságszám arányában történő százalékos 
megosztással kerülnek meghatározásra.  
 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


                adatok Ft-ban 
 2014. év 

Kiadások 27.113.692- 
OEP finanszírozás 13.614.800- 
Önkormányzati hozzájárulások összesen 13.498.892- 
 
A beszámolási időszakon belül a központi ügyelet OEP finanszírozása egy alkalommal 
változott, 2014. június 01-től 200- Ft-tal nőtt havonta.  
Jelenleg a finanszírozás havi összege 1.129.900- Ft.  
 
Utoljára 2013. március 01. napjával került sor jelentősebb díjemelésre az orvosok, az 
asszisztensek és a gépkocsivezetők vonatkozásában, valamint 2013. decembertől 
bevezetésre került a karácsonyi ünnepekre vonatkozó díjazás. 2014. évben nem történt 
díjemelés, és a 2015. évre kötött vállalkozási szerződésekben sem került sor díjemelésre.  
 
A kiadások között jelentős mértékben csökkent az épület fenntartásával kapcsolatos 
kiadások között a gázszolgáltatás kiadása. Ennek oka, hogy működtető önkormányzat az 
elmúlt évben fűtési időszakában áttért a vegyes tüzelésű kazán használatára, és ennek 
költségét nem terhelte át a másik két önkormányzatra. 
 
Az ügyelet szakmai munkájáról dr. Gadóczi István ügyeletvezető ad számot (2. számú 
melléklet). 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalják meg és fogadják el a központi ügyelet 
fenntartásáról szóló beszámolónkat. 
 
Tiszacsege, 2015. január 21. 
 
 
      Tisztelettel: 
         
         Szilágyi Sándor  
           polgármester  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. számú melléklet 
 

KIMUTATÁS 
A KÖZPONTI ÜGYELET KIADÁSAIRÓL ÉS BEVÉTELEIRŐL 

2014. JANUÁR 01-2014. DECEMBER 31 KÖZÖTTI IDŐSZAKBAN 
 

KIADÁSOK:                   adatok Ft-ban 
  2014. év 
Személyi juttatások  1.193.400.- 
Dologi kiadások   
 Készletbeszerzés összesen: 1.389.572.- 
 Üzemanyag: 530.678.- 
 Gyógyszer: 567.935.- 
 Kisértékű tárgyi eszköz: 51.559.- 
 Egyéb készlet 187.756.- 
 Irodaszer: 51.644.- 
 Kommunikációs szolg.: 96.825.- 
 Egyéb információs szolg.: 46.920.- 
 Szolgáltatási kiadások össz: 5.011.205.- 
 Villany: 60.534.- 
 Gáz: 114.726.- 
 Víz: 16.067.- 
 Egyéb üzem.,fennt.szolg: 4.819.878.- 
 Vásárolt közszolgáltatás: 18.656.800.- 
 Általános Forgalmi Adó: 579.333.- 
Adók, díjak, egyéb befizetések  139.637.- 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 25.920.292.- 
 
BEVÉTELEK: 
A központi ügyelet OEP finanszírozása: 
2014. január 01 - 2014. május 31. között 1.129.700- Ft/hó, 2014. június 01 -2014.december 
31. között 1.129.900- Ft/hó. Jogviszony ellenőrzési díj 57.000- Ft. 
A beszámolási időszakban az OEP finanszírozás összege: 13.614.800- Ft.  
 
A települési önkormányzatok kiegészítő hozzájárulásának kimutatása: 

Település 
Kiegészítő hozzájárulás összege 

2014.december 31-ig  
2014. december 31-ig befizetett 

hozzájárulások összege 

Egyek 6.101.499- Ft 5.531.548- Ft 
Újszentmargita 1.741.357- Ft 1.922.115- Ft 
Tiszacsege 5.656.036- Ft 6.045.229- Ft 
Összesen: 13.498.892- Ft 13.498.892- Ft 
 
Tiszacsege, 2015. január 21. 
            Langó Józsefné 
         pénzügyi vezető 
 



Havi OEP Finanszírozást 

Megbízási díjak összes finanszírozás meghaladó Egyek Újszentmargita Tiszacsege Egyek Újszentmargita Tiszacsege

bruttó költség kiadás 45,2 % 12,9 % 41,9 %

2013. december 124 200

2014. január 97 200

2014. február 97 200

2014. március 97 200

2014. április 97 200

2014. május 97 200

2014. június 97 200

2014. július 97 200
2014. augusztus 97 200

2014.szeptember 97 200

2014.október 97 200

2014.november 97 200

Összesen: 1 193 400 27 113 692 13 614 800 13 498 892 6 101 499 1 741 357 5 656 036 5 531 548 1 922 115 6 045 229

* Megjegyzés: A társönkormányzatok által be nem fizetett hozzájárulás összegét a fenntartó (TISZACSEGE) önkormányzat oszlopa tartalmazza. 

1 410 604

Szociális 
hozzájárulá

si adó

508 522

1 399 105

580 000 1 685 955

Hozzájárulás mértéke

3 400 000 3 094 898 1 398 894 399 242 1 296 762

3 095 365

828 943

EGYEK-ÚJSZENTMARGITA-TISZACSEGE
KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK

Időpont

2014.12.31-ig beérkezett hozzájárulás*

6 772 397 3 405 800 3 366 597 1 521 702 434 291 1 410 604

1 296 958

1 521 702 434 291

1 399 105 399 302399 302 1 296 9586 500 765

3 403 600

3 405 400

7 345 632 1 651 712

6 494 898

1 651 7121 781 798 508 5223 942 032 1 781 798



EGYEK-ÚJSZENTMARGITA-TISZACSEGE
KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET 2014. IV. NEGYEDÉVI ELSZÁMOLÁSA

adatok Ft-ban

Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA 0 Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz Nettó ÁFA össz NETTÓ ÁFA
Üzemanyag 65 853 17 780 83 633 34 902 9 423 44 325 42 184 11 390 53 574 20 743 5 601 26 344 0 0 0 114 797 30 995 145 792 46 030 12 428 58 458 23 232 6 273 29 505 80 106 21 628 101 734 41 767 11 279 53 046 30 905 8 344 39 249 30 159 8 143 38 302 530 678 143 284 673 962

13 845 3 738 17 583 1 240 335 1 575 10 605 2 864 13 469 8 948 2 416 11 364 0 10 833 2 925 13 758 10 084 2 723 12 807 10 933 2 952 13 885 12 743 3 441 16 184 11 820 3 192 15 012 11 683 3 154 14 837 10 287 2 778 13 065
10 239 2 764 13 003 10 974 2 963 13 937 10 201 2 754 12 955 11 795 3 185 14 980 0 10 225 2 761 12 986 12 303 3 322 15 625 12 299 3 321 15 620 9 434 2 547 11 981 9 702 2 620 12 322 10 274 2 774 13 048 8 105 2 188 10 293

9 337 2 521 11 858 13 005 3 511 16 516 9 057 2 445 11 502 0 0 8 678 2 343 11 021 10 989 2 967 13 956 0 12 214 3 298 15 512 787 213 1 000 8 948 2 416 11 364 11 767 3 177 14 944
9 706 2 621 12 327 9 683 2 614 12 297 1 240 335 1 575 0 0 10 805 2 918 13 723 12 654 3 416 16 070 0 9 680 2 613 12 293 8 443 2 280 10 723 0 0

10 755 2 904 13 659 0 11 081 2 992 14 073 0 0 10 681 2 884 13 565 0 11 683 3 154 14 837 11 015 2 974 13 989 0 0
11 971 3 232 15 203 0 0 0 4 298 1 161 5 459 0 13 003 3 511 16 514 0 0 0

0 0 0 0 8 030 2 168 10 198 0 11 349 3 064 14 413 0
0 0 0 0 8 228 2 221 10 449 0 0 0
0 0 0 0 10 448 2 821 13 269 0 0 0
0 0 0 0 10 480 2 829 13 309 0 0 0
0 0 0 0 9 497 2 564 12 061 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 12 594 3 400 15 994 0 0 0

0
, 0

0 0 0 0 0 0 0 0
Gyógyszer 39 158 3 024 42 182 0 0 0 29 148 3 697 32 845 0 0 0 76 372 6 310 82 682 0 0 0 40 090 4 839 44 929 43 196 6 539 49 735 114 318 14 508 128 826 136 225 12 005 148 230 0 0 0 89 428 12 068 101 496 567 935 62 990 630 925

39 158 3 024 0 29 148 3 697 32 845 0 41 053 2 053 43 106 0 40 090 4 839 44 929 43 196 6 539 49 735 52 790 6 649 59 439 94 361 8 535 102 896 0 50 186 5 887 56 073
0 0 0 35 319 4 257 39 576 0 0 0 61 528 7 859 69 387 41 864 3 470 45 334 0 9 937 497 10 434

0 0 0 0 0 0 29 305 5 684 34 989
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kisértékű tárgyi 43 299 11 691 54 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 260 2 230 10 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 559 13 921 65 480
eszköz 11 811 3 189 15 000 0 0 0 0 0 8 260 2 230 10 490 0 0 0 0 0

31 488 8 502 39 990

Irodaszer 0 0 0 9 646 2 604 12 250 0 0 0 0 0 0 8 386 2 264 10 650 0 0 0 18 422 4 974 23 396 2 800 756 3 556 12 390 3 345 15 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 644 13 943 65 587
0 9 646 2 604 12 250 0 8 386 2 264 10 650 0 13 732 3 708 17 440 2 800 756 3 556 6 327 1 708 8 035 0 0 0
0 0 1 890 510 2 400 0 2 402 648 3 050 0 0 0

0 2 800 756 3 556 0 3 661 989 4 650
Egyéb készlet 30 106 8 129 38 235 21 148 3 149 24 297 13 925 3 759 17 684 7 060 626 7 686 1 220 329 1 549 1 240 335 1 575 39 826 10 752 50 578 22 465 6 065 28 530 30 753 7 023 37 776 15 421 1 605 17 026 2 408 651 3 059 2 184 590 2 774 187 756 43 013 230 769

28 866 7 794 36 660 8 268 2 232 10 500 12 765 3 446 16 211 1 240 335 1 575 1 220 329 1 549 1 240 335 1 575 3 457 933 4 390 1 201 324 1 525 5 820 291 6 111 1 200 324 1 524 1 280 346 1 626 984 266 1 250
1 240 335 1 575 1 240 335 1 575 1 160 313 1 473 5 820 291 6 111 0 0 11 890 3 210 15 100 20 024 5 406 25 430 1 260 340 1 600 2 581 699 3 280 1 128 305 1 433 1 200 324 1 524

0 11 640 582 12 222 0 0 24 479 6 609 31 088 1 240 335 1 575 20 533 5 544 26 077 11 640 582 12 222 0 0
0 0 0 0 3 140 848 3 988 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kommunikációs  8 100 2 187 10 287 6 755 1 824 8 579 13 780 3 721 17 501 6 947 1 876 8 823 6 761 1 826 8 587 7 499 2 025 9 524 8 107 2 189 10 296 7 901 2 133 10 034 8 670 2 341 11 011 7 476 2 018 9 494 7 414 2 002 9 416 7 415 2 002 9 417 96 825 26 144 122 969
szolgáltatás 745 201 946 2 841 767 3 608 4 480 1 210 5 690 2 856 771 3 627 2 847 769 3 616 632 171 803 4 025 1 087 5 112 3 406 919 4 325 3 402 919 4 321 4 076 1 100 5 176 3 400 918 4 318 3 401 918 4 319

305 82 387 3 914 1 057 4 971 1 000 270 1 270 4 091 1 105 5 196 3 914 1 057 4 971 2 853 770 3 623 3 302 891 4 193 4 014 1 084 5 098 4 014 1 084 5 098 3 400 918 4 318 4 014 1 084 5 098 4 014 1 084 5 098
3 074 830 3 904 0 872 236 1 108 0 0 4 014 1 084 5 098 780 211 991 481 130 611 339 91 430 0 0 0
3 976 1 074 5 050 0 645 174 819 0 0 0 0 0 915 247 1 162 0 0

0 2 838 766 3 604 0 0 0
3 945 1 065 5 010 0 0

0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Villany 0 0 0 0 0 0 18 387 4 965 23 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 422 4 434 20 856 16 970 4 582 21 552 8 755 2 364 11 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 534 16 345 76 879
0 0 8 215 2 218 10 433 0 0 7 667 2 070 9 737 8 755 2 364 11 119 8 755 2 364 11 119 0 0 0
0 0 6 031 1 629 7 660 0 8 755 2 364 11 119 8 215 2 218 10 433 0 0 0 0
0 0 3 594 970 4 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 547 148 695 0 0
0 0 0 0

Víz és csatornadij 0 0 0 0 0 0 0 16 067 4 339 20 406 0 0 0 0 0 0 16 067 4 339 20 406
1 469 397 1 866 0 0
1 741 470 2 211 0 0
6 403 1 729 8 132 0 0
1 741 470 2 211 0 0
1 935 523 2 458 0 0
2 778 750 3 528 0 0

Gáz 30 038 8 110 38 148 0 0 0 12 065 3 257 15 322 12 065 3 257 15 322 0 0 0 12 065 3 257 15 322 12 065 3 257 15 322 12 065 3 257 15 322 0 0 0 12 298 3 320 15 618 0 0 0 12 065 3 257 15 322 114 726 30 972 145 698
30 038 8 110 38 148 0 12 065 3 257 15 322 12 065 3 257 15 322 0 12 065 3 257 15 322 12 065 3 257 15 322 12 065 3 257 15 322 0 12 298 3 320 15 618 0 12 065 3 257 15 322

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb üzemeltetési, fennt. 472 367 25 965 498 332 330 400 0 330 400 298 800 6 156 304 956 410 616 13 590 424 206 319 200 0 319 200 353 200 0 353 200 792 618 124 803 917 421 336 840 4 440 341 280 370 080 4 774 374 854 378 190 6 100 384 290 416 447 19 966 436 413 341 120 5 920 347 040 4 819 878 211 714 5 031 592
fenntartási 49 200 49 200 22 400 22 400 11 200 11 200 64 700 64 700 32 800 32 800 67 200 67 200 8 000 2 160 10 160 33 200 33 200 32 800 32 800 16 110 4 350 20 460 11 200 11 200 66 400 66 400
szolgáltatás 76 800 76 800 21 600 21 600 22 400 22 400 21 600 21 600 32 800 32 800 32 400 32 400 22 400 22 400 66 400 66 400 77 600 77 600 65 600 65 600 55 600 55 600 11 200 11 200

32 800 32 800 66 400 66 400 21 600 21 600 66 400 66 400 55 200 55 200 22 400 22 400 76 800 76 800 1 000 270 1 270 21 600 21 600 77 600 77 600 55 200 55 200 43 200 43 200
71 600 71 600 33 600 33 600 44 800 44 800 32 800 32 800 65 600 65 600 44 000 44 000 454 218 122 643 576 861 4 480 1 210 5 690 43 600 43 600 22 400 22 400 66 500 66 500 32 800 32 800
21 600 21 600 88 000 88 000 43 200 43 200 22 400 22 400 11 200 11 200 21 600 21 600 44 000 44 000 4 480 1 210 5 690 66 400 66 400 54 000 54 000 44 800 44 800 32 800 32 800
21 600 21 600 21 600 21 600 55 200 55 200 43 200 43 200 21 600 21 600 11 200 11 200 32 800 32 800 1 000 270 1 270 77 600 77 600 11 200 11 200 22 400 22 400 55 200 55 200
11 200 11 200 76 800 76 800 22 800 6 156 28 956 22 436 552 22 988 55 200 55 200 11 200 11 200 66 400 66 400 4 480 1 210 5 690 32 800 32 800 21 600 21 600 43 600 43 600 66 400 66 400
22 000 5 940 27 940 0 55 200 55 200 14 400 3 888 18 288 44 800 44 800 11 200 11 200 66 400 66 400 1 000 270 1 270 2 800 756 3 556 25 600 25 600 21 600 21 600 11 200 11 200
45 300 12 231 57 531 0 22 400 22 400 4 480 1 210 5 690 0 44 000 44 000 21 600 21 600 33 200 33 200 4 480 1 210 5 690 56 000 56 000 21 600 21 600 1 000 270 1 270

2 600 702 3 302 0 0 4 480 1 210 5 690 0 22 400 22 400 0 33 600 33 600 10 400 2 808 13 208 1 000 270 1 270 38 100 10 287 48 387 4 480 1 210 5 690
2 600 702 3 302 0 0 4 480 1 210 5 690 0 65 600 65 600 0 32 400 32 400 1 000 270 1 270 35 847 9 679 45 526 4 480 1 210 5 690
8 200 2 214 10 414 0 4 480 1 210 5 690 0 0 0 66 400 66 400 4 480 1 210 5 690 0 4 480 1 210 5 690

12 000 3 240 15 240 0 4 480 1 210 5 690 0 0 0 55 200 55 200 21 600 21 600 0 1 000 270 1 270
3 467 936 4 403 0 4 480 1 210 5 690 0 0 0 0 0 1 000 270 1 270

1 000 270 1 270 0 0 4 480 1 210 5 690
1 000 270 1 270 0 0 1 000 270 1 270
1 000 270 1 270 0 0
1 000 270 1 270 0 0
1 000 270 1 270 0 0
1 000 270 1 270 0 0

91 400 91 400 0 0 1 000 270 1 270 0 0 0 0 0
22 400 22 400 0 0
66 400 66 400 0 0

0 0 0
Adók, díjak, egyéb 14 517 0 14 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 603 0 110 603 0 0 0 14 517 0 14 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 637 0 139 637
befizetések 14 517 0 0 0 110 603 110 603 0 14 517 14 517 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

Egyéb inform. 0 0 0 0 46 920 12 668 59 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 920 12 668 59 588
szolgáltatás 0 46 920 12 668 59 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vásárolt 1 796 800 0 1 796 800 1 554 400 0 1 554 400 1 377 600 0 1 377 600 1 561 700 0 1 561 700 1 567 200 0 1 567 200 1 539 200 0 1 539 200 1 373 600 0 1 373 600 1 732 800 0 1 732 800 1 600 800 0 1 600 800 1 480 000 0 1 480 000 1 531 900 0 1 531 900 1 540 800 0 1 540 800 18 656 800 0 18 656 800
közszolgáltatás 25 600 25 600 75 200 75 200 25 600 25 600 128 000 128 000 38 400 38 400 49 600 49 600 73 600 73 600 217 600 217 600 126 400 126 400 73 600 73 600 49 600 49 600 73 600 73 600

82 000 82 000 152 800 152 800 49 600 49 600 61 400 61 400 25 600 25 600 102 400 102 400 152 000 152 000 102 400 102 400 73 600 73 600 225 600 225 600 76 800 76 800 61 600 61 600
152 000 152 000 36 800 36 800 51 200 51 200 51 200 51 200 25 600 25 600 36 800 36 800 38 400 38 400 75 200 75 200 302 400 302 400 101 600 101 600 152 000 152 000 314 400 314 400

79 600 79 600 76 800 76 800 76 000 76 000 50 400 50 400 102 400 102 400 51 200 51 200 75 200 75 200 25 600 25 600 73 600 73 600 75 200 75 200 89 000 89 000 75 200 75 200
51 200 51 200 38 400 38 400 25 600 25 600 49 600 49 600 36 800 36 800 24 000 24 000 75 200 75 200 287 200 287 200 73 600 73 600 217 600 217 600 217 600 217 600 76 800 76 800
24 000 24 000 76 000 76 000 25 600 25 600 25 600 25 600 152 000 152 000 76 000 76 000 265 600 265 600 50 400 50 400 36 800 36 800 73 600 73 600 84 800 84 800 192 000 192 000
62 400 62 400 12 800 12 800 25 600 25 600 51 200 51 200 24 000 24 000 192 800 192 800 116 000 116 000 75 200 75 200 242 400 242 400 64 000 64 000 189 600 189 600 76 800 76 800
38 400 38 400 24 000 24 000 152 000 152 000 24 000 24 000 51 200 51 200 101 600 101 600 51 200 51 200 72 000 72 000 25 600 25 600 101 600 101 600 154 900 154 900 25 600 25 600

152 000 152 000 50 400 50 400 50 400 50 400 268 000 268 000 76 000 76 000 12 800 12 800 36 800 36 800 101 600 101 600 128 000 128 000 102 400 102 400 49 600 49 600 25 600 25 600
75 200 75 200 86 400 86 400 380 800 380 800 73 900 73 900 12 800 12 800 101 600 101 600 73 600 73 600 152 800 152 800 51 200 51 200 178 400 178 400 25 600 25 600 62 400 62 400

217 600 217 600 86 400 86 400 192 000 192 000 302 400 302 400 127 200 127 200 75 200 75 200 60 800 60 800 25 600 25 600 36 800 36 800 49 600 49 600 178 400 178 400 102 400 102 400
76 000 76 000 217 600 217 600 60 800 60 800 86 400 86 400 75 200 75 200 463 200 463 200 126 400 126 400 12 800 12 800 36 800 36 800 50 400 50 400 152 800 152 800 76 000 76 000
97 600 97 600 215 200 215 200 73 600 73 600 51 200 51 200 166 400 166 400 75 200 75 200 102 400 102 400 64 000 64 000 64 000 64 000 12 800 12 800 60 800 60 800 177 600 177 600

140 400 140 400 51 200 51 200 62 400 62 400 86 400 86 400 86 400 86 400 75 200 75 200 126 400 126 400 25 600 25 600 203 200 203 200 51 200 51 200 50 400 50 400 48 800 48 800
126 400 126 400 152 000 152 000 51 200 51 200 176 800 176 800 328 000 328 000 101 600 101 600 0 25 600 25 600 50 400 50 400 51 200 51 200 0 25 600 25 600
237 600 237 600 75 200 75 200 75 200 75 200 75 200 75 200 86 400 86 400 0 0 38 400 38 400 25 600 25 600 51 200 51 200 0 76 000 76 000
158 800 158 800 127 200 127200 0 101 600 101 600 0 0 128 000 128 000 50 400 50 400 0 0 50 400 50 400

0 0 51 200 51 200 24 000 24 000
0 0 152 800 152 800

76 000 76 000
DOLOGI kiadások 2 500 238 76 886 2 577 124 1 957 251 17 000 1 974 251 1 852 809 49 613 1 902 422 2 019 131 24 950 2 044 081 2 089 742 10 729 2 100 471 2 028 001 36 612 2 064 613 2 369 957 169 906 2 539 863 2 198 269 34 045 2 232 314 2 225 872 55 983 2 281 855 2 087 444 40 666 2 128 110 1 989 074 30 963 2 020 037 2 023 171 31 980 2 055 151 25 340 959 579 333 25 920 292

MIND-ÖSSZESENÖSSZESEN:Augusztus Szeptember Október November,
2 014

2013.december Január Ferbruár Március Április Május Június Július



 
 
 
 

BESZÁMOLÓ 
 

Egyek-Tiszacsege-Újszentmargita 
 

Központi Orvosi Ügyelet 
 

2014 évi szakmai munkájáról  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                  ┌                                                                                                 ┐ 
 

 
 
                                   └                                                                                              ┘ 
 
 
 
 
 
 

Készítette: Dr. Gadóczi István 
 
 
 
 



 
 
    Az Egyek-Tiszacsege-Újszentmargita közigazgatási területén működő Központi Orvosi Ügyelet 

Tiszacsege Fő út 42 szám alatt található. Telefonos elérhetősége 06 52 373-598. Ellátási területünkön 

11.817 bejelentett lakos él. Az ügyelet munkáját hétköznap 16:00 órától másnap 08:00 óráig végzi, hétvégén 

és ünnepnapokon 08:00 - 08:00 óráig látja el a sürgős betegség, vagy állapotromlás miatt hozzánk 

fordulókat. Az ügyeletben egyidejűleg egy orvos, egy szakasszisztens és egy gépkocsivezető dolgozik 

meghatározott munkaköri leírás alapján. A rendelő és a gépkocsi között két mobiltelefonnal biztosítjuk az 

állandó kapcsolatot. Az év folyamán szolgálatot teljesítő kollégáim névsorát az alábbi táblázatban láthatják: 

 

Orvosok Ápolók Gépkocsivezetők 
Dr. Gaál Péter Soltész Gábor 
Dr. Gadóczi István Némethi Csaba 
Dr. Jóna Angelika Kása Attila 
Dr. Juhász Péter Ferge János 
Dr. Mándi Zsuzsa Fábián Karolina Erdős Antal 
Dr. Szabó Éva Majláthné Veress Anita Gyenes József 
Dr. Szabó Mária Nagy Lászlóné Major István 
Dr. Nagy Vilmos Farkasné Zs. Enikő Lévai László 
Dr. Vadász Györgyi Tóth Istvánné Kovács Zoltán 
Dr. Józsa Tibor  Kovács Tibor 
Dr. Szabó Éva    

 

Ügyeletünk a 2014. évben összesen 2.906 beteg sürgősségi ellátását regisztrálta. A következő táblázatok 

havi bontásban mutatják a forgalmat. 

 

Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December 

201 194 267 224 259 295 243 276 257 258 203 229 

           2906 
  



Ügyeleti ellátások száma havi bontásban 2014-ben

201 194

267
224

259
295

243
276 257 258

203
229

0
50

100
150
200
250
300
350

Ja
nu

ár

Feb
ruá

r

Márc
ius

Ápri
lis

Máju
s

Jú
niu

s
Jú

liu
s

Aug
us

ztu
s

Sze
ptember

Októ
be

r

Nove
mbe

r

Dece
mbe

r

 
 

Települések szerinti bontásban a következő képpen alakultak a megkeresések: 

 

Egyek Tiszacsege Újszentmargita 
1078 1421 353 

 

 

Tiszacsegei megkeresés 1421, egyeki lakos ellátása 1078, újszentmargitai beteg 353 volt. Emellett 

területünkön állandó tartózkodási hellyel nem rendelkező panaszos 54 volt a tárgyévben. 

 

Ügyeleti megkeresések település szerinti megoszlása 2014 évben

37%

49%

12% 2%

Egyek

Tiszacsege

Újszentmargita

Átutazó

 
 

A következő grafikonon havi bontásban láthatjuk az ellátásokat, melyhez az 1. melléklet tartalmaz pontos 

számadatokat.  

 



0

20

40

60

80

100

120

140

160

Január Április Július Október

Megkeresések havi eloszlása a településenként

Egyek
Tiszacsege
Újszentmargita

 
 

Az előző évek tapasztalata alapján a márciusi, kora tavaszi esetszám emelkedés a szabadban töltött több 

idővel magyarázható, mely után minimális áprilisi visszaesésről emelkedik a júniusi 295 fős csúcsra. A téli 

hónapokban látható esetszám csökkenés az influenza mentes enyhe télnek tulajdonítható.  

 

A 2014 évben összesen 2067 páciens kereste fel ügyeleti rendelőnket, a házhoz hívások száma 839 volt. 

Regisztrált telefonos tanácsadás 189 volt az év során. 

 

Megoszlás az ellátás helye szerint 2014 évben

71%

29%

Rendelőben ellátott
Lakáson ellátott

 
 

 



 

Az ügyeletre érkezett betegek koreloszlása a következő grafikonon látható. 
 

Az ügyeleten ellátottak koreloszlása 2014 évben

788; 27%

369; 13%

1085; 37%

664; 23%

 0-14 éves 15-25 éves 26-60 éves 61 év feletti
 

 

A korábbi években tapasztaltakhoz hasonlóan a 0-14 éves gyermekek ellátása teszi ki a kezelések 27%-át, 

ami a korosztály fertőzésekkel való kitettségének, magas baleseti kockázatának és labilis folyadék-bázis 

egyensúlyának is betudható. Felhívnám a figyelmet arra, hogy a 26-60 éves „korszeletben” 35 évfolyam 

foglaltatik, ezért a 37%-os ellátási igény az ide tartozó lakosoknál alacsonynak számít. Ezzel szemben a 61 

év felettiek 23%-a magas ügyeleti rászorultságot jelez e szegmensben. 

 

Az orvosok által adott BNO kódok betegségcsoportokba sorolják a pácienseket, melynek alapján 

felállíthatók a kóroki statisztikák. Az ügyelet felkeresésének okait a diagnózisok felállításának arányában 

mutatom be. 



Az ügyeleten ellátottak diagnózis szerinti 
megoszlása 2014 évben

671

411

388316

151
99

118
138

388
43545178

Dg:
Légúti-, FOG:
Szív- érrendszeri:
Baleset,csípés,harapás:
Emésztőrendszeri:
Mozgásszervi:
Pszichés:
Idegrendszeri:
Urológia-nőgyógyászati:
Fertőző-bőr,szem,fül:
Anyagcsere:
Daganatos:
Allergia:
Betegség nincs:

 
 

Dg:   
Légúti-, FOG: 671 
Szív- érrendszeri: 411 
Baleset,csípés,harapás: 388 
Emésztőrendszeri: 316 
Mozgásszervi: 151 
Pszichés: 99 
Idegrendszeri: 118 
Urológia-nőgyógyászati: 138 
Fertőző-bőr,szem,fül: 388 
Anyagcsere: 43 
Daganatos: 54 
Allergia: 51 
Betegség nincs: 78 

 

 

 

Elmondható, hogy egy páciensnél több betegség is kerülhetett megállapításra, itt az adott legsúlyosabb 

kórokot vettem be a statisztikába. Minden évben a legtöbb megkeresés felső-légúti kórokok miatt történik 

(671 fő). Ebbe a csoportba tartoznak a légúti fertőzések mellett, az orr-fül-gége megbetegedései, krónikus 

légzőszervi állapotok, mint például a tüdőtágulás (öregtüdő), vagy az asztmás nehézlégzés is. Az év elején 

és az év végén, a hideg téli hónapokban a felső-légúti panaszok száma megemelkedik.  

 



Második leggyakoribb ellátási ok lett a szív- érrendszeri (411 fő) kórokok. Ebbe a kategóriába soroljuk a 

magas vérnyomást, szív- és agyi keringési zavarokat, és ez a csoport adja a kórházi beutalások jelentős 

részét is.  

 

Harmadik leggyakoribb a baleseti sérülés, csípés, harapás volt (388 fő). Itt a tavasszal tapasztalható eset-

emelkedés összhangban van a növekvő szabadban eltöltött idővel, melynek relatíve magas száma egészen 

szeptember végéig észlelhető.  
 

Jelentősen magas - s ez évben előre ugorva a negyedik - az egyéb fertőzéses betegségek száma (401), főkép 

annak tükrében, hogy a felső-légúti-, húgyúti és emésztőrendszeri infekciók itt már nem szerepelnek. Ebbe a 

besorolásba főként a szem- a bőr vírusos, bakteriális és gombás elváltozásai tartoznak.  
 

Továbbra is az ötödik leggyakoribb ellátási ok, az emésztőrendszeri panasz (316 fő) egész évben hasonló 

havi betegszámmal tűnik ki. Leggyakoribbak a gyomorrontások, emésztőrendszeri fertőzések, hasmenések, 

gyomor-, bél fekélyek, gyulladások. Ide tartozik a viszonylag nagy számú, egyéb hasi panasz (colica abd.) 

kórkép is, mely tisztázatlan okú hasi fájdalmat jelent, s a beteg állapotától függ, hogy képalkotó vizsgálatra 

utaljuk e tovább (röntgen, ultrahang stb.), vagy helyben kap tüneti kezelést.  
 

A további betegségek alacsonyabbnak tűnő ügyeleti száma azzal függ össze, hogy ezeket a krónikus 

betegeket főként a háziorvosok és a szakrendelések látják el.  

 

Érdekes a pszichés okok csökkenő tendenciája (99 fő), mindamellett, hogy a legtöbb betegség lelki 

érintettséggel, kitettséggel is jár. Orvosaink a diagnózis felállításánál leginkább a szervi betegségek 

megnyilvánulásait dokumentálták és kezelték, kevés esetben gyanítottak csak lelki kiváltó okokat a panasz 

hátterében.  
 

Ez évben 78 esetben volt regisztráltan indokolatlan az ügyelet igénybe vétele, azaz semmilyen 

beavatkozásra nem került sor, mert még betegségre utaló tünet sem került leírásra.  

 

Munkánkat gyarapítják azok az esetek, amikor a páciens állapota nem meríti ki a sürgető, életet 

veszélyeztető állapotromlás kritériumát, azaz a beteg testi állapota megengedné, hogy másnap-, harmadnap 

családorvosa lássa el. Ez feleslegesen terheli az ellátó személyzetet, nem beszélve az esetleges kiszállás 

során felhasznált üzemanyagról. Ezt szakképzett ápolóink a hívások szűrésével próbálják lereagálni, azaz 

akinek csak tanácsadásra van szüksége, ahhoz nem küldenek ki orvost. Amennyiben a tanács után a beteg 

állapota javul, vagy vizsgálata halaszthatóvá válik, az asszisztens regisztrálja a tanácsadás tényét. 



 

Ez évben is relatíve magas volt a bűncselekményből eredő ellátások, szakvéleményezések, rendőrségi 

látlelet- kikérések száma, melyet orvosaink munkaidőn kívüli időben teljesítettek. 

Az ügyeletben ellátott, illetve kórházba beutalt betegek arányát a következő ábra szemlélteti, melyen a 

bejutás módját is jelöltem.  

 

A befejezett és a továbbutalt ellátások ügyeleti 
aránya 2014 évben

81%

8%
11%

Helyszínen ellátott: Beutalt saját gk.val: Beutalt mentővel:
 

 

Új statisztikai elemként szeretném bemutatni az ügyeletes orvosokra jutó ügyeleti napokat havi bontásban. 

 

Ügyeleti napok: Jan Febr Márc Ápr Máj Jún Júl Aug Szept Okt Nov Dec   
Dr. Nagy Vilmos 5 6 7 7 7 6 5 5 3 4 6 6 67 
Dr. Szabó Mária 1 2 1 4 0 4 2 2 2 1 2 2 23 
Dr. Juhász Péter 2 1 3 2 3 3 2 1 3 5 3 2 30 
Dr. Gaál Péter           4 5 3 4 5 4 5 30 
Dr. Jóna Angelika 4 2 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 44 
Dr. Gadóczi 
István 5 4 6 3 5 2 5 5 5 5 4 4 53 
Dr. Vadász 
Györgyi 5 2 6 4 4 3 5 6 5 5 4 6 55 
Dr. Mándi Zsuzsa 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 21 
Dr. Szabó Éva 3 4 2 3 3 3 0 1 1 1 1 1 23 
Dr. Józsa Tibor 4 2 1 0 1               8 

 

E mellett érdekes megvizsgálni az egyes orvosokra jutó betegszámot, mely ügyeleti naptól függetlenül,   

random módon jelentkezik a kollégák munkája során. 
 



 

 

Meg

muta

tja, 

hogy 

havo

nta 

ügyeletszámtól függetlenül hány beteget látott el az orvos. Ez a szám tehát  eseti, azaz a felmerülő 

problémák előre nem kalkulálható számától függ. A következő grafikon a havi és az évi ellátási számokat 

szemléletes módon mutatja be. 

 

Orvosaink által ellátott betegek száma havi bontásban 2014 
évben

0
20
40
60
80

100
120

Jan Febr Márc Ápr Máj Jún Júl Aug Szept Okt Nov Dec

Dr. Nagy Vilmos Dr. Szabó Mária Dr. Juhász Péter Dr. Gaál Péter
Dr. Jóna Angelika Dr. Gadóczi István Dr. Vadász Györgyi Dr. Mándi Zsuzsa
Dr. Szabó Éva Dr. Józsa Tibor

 
 

 

Látható, hogy a több vállalt ügyeleti nap és a hétvégék jelentősen magasabb betegforgalma megemeli az 

ellátási számot, melyet orvosokra lebontva nézhetünk meg az alábbi ábrán. 

 

  Jan Febr Márc Ápr Máj Jún Júl Aug Szept Okt Nov Dec   
Dr. Nagy Vilmos 25 62 67 58 112 56 76 67 45 29 45 33 675 
Dr. Szabó Mária 6 12 3 14 0 24 8 10 11 1 13 22 124 
Dr. Juhász Péter 8 12 31 6 23 16 8 7 29 40 16 8 204 
Dr. Gaál Péter           50 32 25 26 34 23 38 228 
Dr. Jóna Angelika 31 5 52 22 22 51 27 26 18 43 14 37 348 
Dr. Gadóczi 
István 43 32 61 34 25 25 43 50 63 48 32 28 484 
Dr. Vadász 
Györgyi 31 22 9 48 28 28 26 66 41 43 36 41 419 
Dr. Mándi Zsuzsa 19 9 17 21 16 9 23 16 13 8 11 9 171 
Dr. Szabó Éva 12 29 21 21 26 36 0 9 11 12 10 13 200 
Dr. Józsa Tibor 26 11 6 0 7               50 

  



Az orvosok éves összesített ügyeleti betegellátási száma 2014 
évben

675

124

204

228

348

484

419

171

200

50

Dr.Nagy V

Dr. Szabó M

Dr. Juhász P

Dr. Gaál P

Dr. Jóna A

Dr. Gadóczi I

Dr. Vadász Gy

Dr. Mándi Zs

Dr. Szabó É

Dr. Józsa T

 
* 

A 2014 évben elvégzett ügyeleti feladatokról, további terveinkről 

 

2014 január 10 –én Tiszacsegén ügyeleti ebédre hívtunk meg minden ügyeleti dolgozót. A jó hangulatú 

szabadtéri bográcsozást egy délutáni csapatépítés fejelte meg. Igyekeztünk a munka során eltérő időrendben 

dolgozó szakembereink mélyebb, kollegális megismerésére. 

2014 január 21 –én Szilágyi Sándor polgármester úr meghívására a tiszacsegei hivatalban fogadáson vettek 

részt az ügyeletben dolgozó orvosok, ahol esetmegbeszélések és egyeztetés után aláírták az évre vonatkozó 

ügyeleti szerződést. 

2014 februárban sor került leamortizálódott forgószékünk cseréjére, és felületi fertőtlenítőszerek 

beszerzésére. 

2014 áprilisában az ügyeleti gépkocsi olajszivárgása miatt karbantartáson vett részt, több elhasználódott 

alkatrész felújításra került. 

2014 július 1-én a Tisza partján tartottuk meg Semmelweis-napi megemlékezésünket az egészségügyben 

dolgozók áldozatos munkájáról. A rendezvényt anyagiakkal támogatta Tiszacsege önkormányzata és Dr. 

Gadóczi István. Újszentmargita buszát ajánlotta fel erre a napra. 

2014 augusztusában az ügyeleti vizsgálóba új monitor került a Tiszacsegei Polgármesteri Hivatal jóvoltából, 

és megtörtént az udvar aprókavicsozása, amire nagyon vártunk a pocsolyák felszámolása kapcsán. 



2014 szeptemberében Dr. Gadóczi István saját forrásból kerékpártámaszt építtetett az ügyelet épületének 

falához, hogy a fal kerékpárok okozta állandó sérüléseit kiküszöbölhessük. Ezután Tiszacsege 

Önkormányzata vállalta fel az épület külső festését. 

2014 októberében az elromlott, csöpögő légkondícionáló szervizelését végeztettük el. E hónapban 

megtörtént a gépkocsi téli felkészítése, olajcseréje, ablaktörlő vízpumpa-motor cseréje. E hónapban 

ügyeletünket felszereltük az újraélesztéshez/lélegeztetéshez szükséges, egyszerűen használható, így a 

betegnek több túlélési esélyt biztosító laryngeális tubus-sorozattal is. Ez az ellátás szintjét emelte. 

2014 novemberében a nővérszoba TV-je tönkre ment, a dolgozók gyűjtést szerveztek, melynek 

eredményeként 2 héten belül tudtunk egy készüléket venni. 

2014 decemberében elromlott a rendelői vércukor mérő készülék, Dr. Gadóczi István ügyeletvezetői 

díjazásának ráfordításával adományozott egy új D-cont vércukormérőt az ügyeletnek. 

 

Igyekeztem szoros készletgazdálkodással az önkormányzatok ügyeleti ráfordításait alacsony szinten tartani. 

Külső források igénybevételével, gyűjtéssel, vállalkozói adományozással próbálom a rendelő állagát, az 

eszközök minőségét megőrizni, az ellátási színvonal emelését is szem előtt tartva. Érezhetően változott a 

dolgozók hozzáállása munkahelyükhöz, az évben többször önzetlenül gyűjtésbe fogtak, amit nagyon 

köszönök nekik. Adományozó, állagmegóvó beruházásaimmal példát kívánok állítani a dolgozók és a 

mindenkori ügyeletvezető elé. A lakosság bizalma fontos nekem és beosztottjaimnak, s úgy érzem 2014-ben 

sikerült ezt a veszélyes helyzetekkel, felelősséggel járó fontos munkát panaszlás, perlekedés nélkül, 

emberhez méltón elvégeznünk.         

 

Kérem beszámolóm megtárgyalását és elfogadását. 

 

                                                                                                         Dr. Gadóczi István 

                                                                                                              ügyeletvezető 

 



                          
 
 
 
   
 
 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2015. március 31-én tartandó testületi ülésére 

 
 
Tárgy:  Tag delegálása a Tiszacsegei Települési Értéktár Bizottságba 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 84/2013.(V. 29.) KT. számú 
határozatában úgy döntött, hogy  
1.)  a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény 3. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, tekintettel a magyar nemzeti értékek és 
hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 2. § (1) 
bekezdésére települési értéktárat hoz létre. 

2.) a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény 3. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján létrehozza a Tiszacsegei Települési Értéktár 
Bizottságot.  

A bizottság tagjainak az alábbi személyeket választotta meg:  
 

Elnök:     

Ládi Jánosné Bizottsági elnök 
 
Tagok:  

Dr. Papp József Városi Könyvtár és Művelődési Otthon 
vezetője 

Szilágyi Sándor  Tiszacsege Város polgármestere 
Füzesiné Nagy Zita  Tiszacsegei Polgármesteri Hivatal jegyzője 
Vassné Szucskó Margit Fekete István Általános Iskola tanára 
Kerekesné Kovács Anna Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusa 

 
Tekintettel arra, hogy Füzesiné Nagy Zita köztisztviselői jogviszonya 2014. augusztus 25 
napjával megszűnt, így javaslom, hogy az önkormányzat részéről a Képviselő-testület dr. 
Kertész Marianna jegyzőt delegálja.  
 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


A magyar nemzeti értékek és a hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. 
rendelet alapján:  

-  a helyi önkormányzat közigazgatási területén fellelhető, illetve az ott létrehozott 
nemzeti érték felvételét a települési értéktárba bárki írásban kezdeményezheti az 
adott érték fellelhetőségének helye szerint illetékes önkormányzat polgármesteréhez 
címzett javaslatában. 

-  az értéktár bizottság a beérkezett javaslatot megvizsgálja, hogy megalapozott-e és 
megfelel-e a jogszabályokban foglalt feltételeknek. 

-  a javaslat szerinti nemzeti érték adatainak a települési értéktárba való felvételéről az 
értéktár bizottság, a javaslat benyújtását követő 90 napon belül dönt, és arról a 
javaslattevőt írásban értesíti.  

-  a települési értéktáraknak a megyei értéktárba való megküldésekor a bizottság 
javaslatot tesz arra, hogy mely nemzeti értékek felvételét javasolja a megyei 
értéktárba. 

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjenek. 
 
Tiszacsege, 2015. március 24.  
 
 
         Szilágyi Sándor 
          polgármester 
 
 
Határozati javaslat: 
 

…/2015.(III. 31.) KT. számú HATÁROZAT: 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a magyar nemzeti értékekről és a 
hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény 3. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
létrehozott Tiszacsegei Települési Értéktár Bizottságba  

a.) Füzesiné Nagy Zita tagságát megszünteti,  
b.) új tagként dr. Kertész Marianna jegyzőt delegálja. 

 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről értesítse a Tiszacsegei 
Települési Értéktár Bizottság elnökét.  
 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
Határidő: 2015. április 15. 
 
 
 
 



                          
 
 
 
   
 
 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2015. március 31-én tartandó testületi ülésére 

 
 
Tárgy:  A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde – Napsugár Bölcsőde intézményében 

ellátásban részesülők érdekvédelmére szolgáló érdekképviseleti fórumba tag 
kijelölése 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde – Napsugár Bölcsőde intézményében ellátásban 
részesülők érdekvédelmére szolgáló érdekképviseleti fórum 2007. óta működik.  
Az érdekképviseleti fórum megvizsgálja a hozzá benyújtott panaszokat és a hatáskörébe 
tartozó ügyekben dönt, továbbá intézkedéseket kezdeményezhet a fenntartónál, a 
gyermekjogi képviselőnél, illetve más hatáskörrel rendelkező szervnél. 
 
Az érdekképviseleti fórum az intézményegység-vezetőjénél véleményt nyilváníthat a 
gyermeket, fiatal felnőttet érintő ügyekben, valamint javaslatot tehet az intézmény 
alaptevékenységével összhangban végzett szolgáltatások tervezéséről, működtetéséről, 
valamint az ebből származó bevételek felhasználásáról. Az érdekképviseleti fórum 
egyetértési jogot gyakorol a házirend jóváhagyásánál. 
 
A gyermek, a gyermek szülője vagy más törvényes képviselője, valamint a 
gyermekönkormányzat és a fiatal felnőtt, továbbá a gyermekek érdekeinek védelmét ellátó 
érdekképviseleti és szakmai szervek a házirendben foglaltak szerint panasszal élhetnek az 
intézmény vezetőjénél vagy érdekképviseleti fórumánál 

a)  az ellátást érintő kifogások orvoslása érdekében, 
b) a gyermeki jogok sérelme, továbbá az intézmény dolgozói kötelezettségszegése 

esetén. 
 

 Az intézményegység-vezetője, illetve az érdekképviseleti fórum a panaszt kivizsgálja, és 
tájékoztatást ad a panasz orvoslásának más lehetséges módjáról.  

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

e-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

1 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 35. § (1), valamint a 35. § (2) bekezdés d.) 
pontjában foglaltak alapján a 8/2012.(I. 25.) KT. számú határozatával elfogadta a Tiszacsege 
Város Önkormányzata által fenntartott Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde – Napsugár 
Bölcsődében az ellátásban részesülők érdekvédelmére megalakult Érdekképviseleti Fórum 
Megalakításának és Működésének Szabályzatát. A fenntartó részéről az Érdekképviseleti 
Fórumban való részvételre HAJDU ISTVÁNNÉ Szociális és Egészségügyi Bizottság tagját 
jelölte.  
 
Az érdekképviseleti fórum szavazati jogú választott tagjai 

a) az ellátásban részesülő gyermek szülei vagy más törvényes képviselői, illetve a fiatal 
felnőttek képviselői (3 fő)  

b) az intézmény dolgozóinak képviselői (1 fő),  
c) az intézményt fenntartó képviselői (1 fő). 

 
A 2010-2014-es ciklusban működő Képviselő-testület a 172/2011.(VIII. 31.) KT. számú 
határozatával Hajdu Istvánné Szociális és Egészségügyi Bizottság külsős tagjának választotta 
meg, mely megbízatás a képviselő-testület megbízatásának időtartamára szólt. 
 
Tekintettel arra, hogy Hajdu Istvánné bizottsági tagságának megbízatása 2014. október 12. 
napjával megszűnt, így szükségessé válik, hogy az intézményt fenntartó részéről új tag 
kerüljön jelölésre. Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az Érdekképviseleti 
Fórumba Lévainé Kóti Erzsébetet a Polgármesteri Hivatal Hatósági irodájának 
köztisztviselőjét jelöljük ki.   
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati 
javaslatot elfogadni szíveskedjen.  
 
Tiszacsege, 2015. március 25.  
         Szilágyi Sándor 
          polgármester 
 
Határozati javaslat:  

…/2015.(III. 31.) KT. számú HATÁROZAT: 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelembe véve a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 35. § (2) bekezdés d.) 
pontjában foglaltakat - úgy határoz, hogy a Tiszacsege Város Önkormányzata által 
fenntartott Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde – Napsugár Bölcsődében az ellátásban 
részesülők érdekvédelmére megalakult Érdekképviseleti Fórumba a fenntartó részéről 
LÉVAINÉ KÓTI ERZSÉBET-et a Polgármesteri Hivatal Hatósági Irodájának köztisztviselőjét 
jelöli ki.   
Képviselő-testület felkéri Szilágyi Sándor polgármestert, hogy döntéséről a Városi Óvoda és 
Bölcsőde intézményegység-vezetőjét tájékoztassa.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményegység-vezető 

2 
 



                          
 
 
 
   
 
 
 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
dr. Kertész Marianna jegyző 

 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2015. március 31-én tartandó ülésére 

 
 

Tárgy: 4066 Tiszacsege, Fő u. 98. szám alatti ingatlanrész felajánlása ajándék jogcímén 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Gombás András Zoltán, 1091 Budapest, Üllői u. 31. II/24. szám alatti lakos a 4066 Tiszacsege, 
Fő u. 98. szám alatt lévő (497-es helyrajzi számú), 1/3-ad részben tulajdonát képező 
ingatlanrészt ajándék jogcímén felajánlotta az Önkormányzat részére. 
 
Az ingatlannak jelenleg 3 tulajdonosa van. A Magyar Állam, képviseli a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt., Szabó Erzsébet 1201 Budapest, Akácfa u. 17. fszt. 4. szám alatti lakos és 
Gombás András Zoltán 1091 Budapest, Üllői u. 31. II/24. szám alatti lakos 1/3-1/3-ad 
arányban. 
 
Az ingatlant haszonélvezeti jog, valamint Szabó Erzsébet tulajdoni részét végrehajtási jog 
terheli.  
 
Az ingatlanon lévő lakóház és melléképület elbontásra került. Az ingatlan művelési ágának 
megnevezése „lakóház, udvar, gazdasági épület” művelési ágról „beépítetlen terület” 
művelési ágra történő átvezetése a földhivatalnál nem történt meg. 
 
Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy jelen előterjesztést megvitatni, a határozat 
tervezetet pedig elfogadni szíveskedjen.  
 
Tiszacsege, 2015. március 17. 
  Szilágyi Sándor 
  polgármester 
 
 
 
 
 
 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


Határozati javaslat 
 

_________/2015. (III. 31.) KT. sz. határozat 
 
A) 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Gombás 
András Zoltán, 1091 Budapest, Üllői u. 31. II/24. szám alatti lakos által ajándék jogcímen 
felajánlott tiszacsegei 497-es helyrajzi számú, 1355 m2 alapterületű, valóságban 4066 
Tiszacsege, Fő u. 98. szám alatt lévő ingatlan 1/3-ad ingatlanrészét elfogadja. Tiszacsege 
Város Önkormányzata vállalja az ajándékozási szerződés megkötésével, a művelési ág 
változás átvezetésével, és a haszonélvezeti jog törlésével járó költségek megfizetését. 
 
B) 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Gombás 
András Zoltán 1091 Budapest, Üllői u. 31. II/24. szám alatti lakos által ajándék jogcímen 
felajánlott tiszacsegei 497-es helyrajzi számú, 1355 m2 alapterületű, valóságban 4066 
Tiszacsege, Fő u. 98. szám alatt lévő ingatlan 1/3-ad ingatlanrészét elfogadja. Tiszacsege 
Város Önkormányzata vállalja az ajándékozási szerződéskötéssel járó költségek megfizetését, 
amennyiben az ingatlan művelési ág változása „beépítetlen terület” –re megtörténik, illetve 
a haszonélvezeti jog törlésre kerül az ajándékozó részéről. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szilágyi Sándor polgármestert, az ajándékozási szerződés 
aláírására.  
 
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 

Az előterjesztést készítette: 
Vigh Sándorné 

 
 

 
 
 

 



                          
 
 
 
   
 
 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2015. március 31-én tartandó ülésére. 

 
 
Tárgy: Tóth Tímea ingatlan vásárlásával kapcsolatos kérelme 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tóth Tímea, 2030 Érd, Árvalányhaj u. 15/B szám alatti lakos kérelmére a 2015. január 29-én 
megtartott Képviselő-testületi ülésen a Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Tiszacsege 
Város Önkormányzattól bérelt 7666/89-es helyrajzi számú 354 m2 nagyságú „beépítetlen 
terület” megjelölésű, természetben Tiszacsege, Tiszavirág u. 164. szám alatt található, a 
kérelmező édesapja által üdülőépülettel beépített telek értékesítéséhez hozzájárul. 
 
A telek vételárát 1.000.000 Ft-ban határozta meg. 
 
A kérelmező ezt követően ismét kérelmet nyújtott be az Önkormányzathoz és 
méltányosságból a földterület eladási árának csökkentését kérte. 
 
Kérelmében előadta, hogy a terület bérleti díját több mint 30 éve fizetik. A földterület 
megvételére édesapja betegsége miatt nem volt lehetőségük. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 7666/89-es helyrajzi számú természetben 
Tiszacsege, Tiszavirág utca 164. szám alatti ingatlan vételárának csökkentésére irányuló 
kérelmet megtárgyalni, azt követően döntését meghozni szíveskedjen. 
                                                                                                                                    
Tiszacsege, 2015. március 25. 
 

Szilágyi Sándor 
polgármester 

 
_________/2015. (III. 31.) KT. sz. határozati javaslat 
 
A) 
Tiszacsege város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Tiszacsege 
Város Önkormányzat tulajdonát képező 7666/89-es helyrajzi számú 354 m2 nagyságú, 
természetben Tiszacsege, Tiszavirág utca 164. szám alatt lévő ingatlan vételárát nem 
csökkenti. 
 
 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
dr. Kertész Marianna aljegyző 

 
 

 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


B) 
Tiszacsege város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Tiszacsege 
Város Önkormányzat tulajdonát képező 7666/89-es helyrajzi számú 354 m2 nagyságú, 
természetben Tiszacsege, Tiszavirág utca 164. szám alatt lévő ingatlan vételárát 
méltányosságból … Ft-ban határozza meg. 
 
Képviselő-testület felkéri Szilágyi Sándor polgármestert, hogy a döntéséről értesítse a 
kérelmezőt. 
                        
Határidő: 2015. április 30. 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
 
 

Az előterjesztést előkészítette: 
Vigh Sándorné 

 
 
 
 
 

 



                          
 
 
 
   
 
 

 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2015. március 31-án tartandó ülésére. 

 
Tárgy: Haszonbérleti szerződések felülvizsgálata 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény (a továbbiakban: 
Földforgalmi törvény) 44. § (1) bekezdése alapján haszonbérleti szerződést határozott időtartamra, 
legfeljebb 20 évre köthető meg. 
 
A jogszabályváltozásra tekintettel szükséges a hatályban lévő haszonbérleti szerződések 
felülvizsgálata. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a haszonbérleti szerződések felülvizsgálatával kapcsolatos 
előterjesztést megvitatni, a határozat tervezetet elfogadni szíveskedjen. 
 
Tiszacsege, 2015. március 17. 
 

Szilágyi Sándor 
polgármester 

 
 
 
Határozati javaslat 
 
_________/2015. (III. 31.) KT. sz. határozat 
 
Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a mező- és erdőgazdasági földek 
forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény (a továbbiakban: Földforgalmi törvény) 44. § (1) 
bekezdésére tekintettel úgy határoz, hogy a hatályban lévő haszonbérleti szerződéseket 
felülvizsgálja. 
 
Képviselő-testület felkéri Szilágyi Sándor polgármestert, hogy a felülvizsgálat iránt intézkedni 
szíveskedjen. 
 
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 
Tiszacsege, 2015. március 17. 
 

Az előterjesztést előkészítette: 
Vigh Sándorné 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax: 52/588-405 

E-mail: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
dr. Kertész Marianna jegyző 

 
 

 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


                          
 
 
 
   
 
 

POLGÁRMESTERI JELENTÉS 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
2015. március 31-én tartandó ülésére 

 
 
A két ülés között eltelt fontosabb eseményekről, tanácskozásokról. 
 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy  

- 2015. február 06-án az önkormányzat 2015 évi költségvetési rendelet-tervezetével 
kapcsolatban egyeztető tárgyalásokat folytattunk az intézményvezetőkkel.  

- 2015. február 9-én Balmazújvároson a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása 
Társulási Tanácsa ülésén vettem részt, ahol fő napirendi pontként a Társulás 
Pénzkezelési szabályzatának módosítása; a Balmazújvárosi Kistérség Humán 
Szolgáltató Központ és a Balmazújvárosi Nefelejcs Idősek Otthona alapító okiratának, 
szakmai programjának, valamint szervezeti és működési szabályzatának módosítása; 
az útüzemeltetési és útfenntartási feladatok 2014. évi ellátásáról szóló beszámoló 
elfogadása; az útüzemeltetési és útfenntartási feladatok ellátására kötött megbízási 
szerződés felülvizsgálata; az orvosi ügyeleti feladatok ellátása tárgyában megkötött 
szerződés módosítása került megtárgyalásra. 

- 2015. február 11-én Tiszacsegén ünnepélyes keretek közt nyitottuk meg - az 
Európában is ritka – dr. Gulyás István nyugalmazott rendőralezredes 
magángyűjteményéből álló rendvédelmi vándorkiállítást “Rendvédelmi szervek 
történelme” címmel. A kiállítás fő védnöke Farkas József r. ezredes, Jász-Nagykun-
Szolnok megyei rendőrfőkapitány. Főtámogatója dr. Francsics Ottó ny. r. ezredes a 
Magyar Rendőrmúzeum Baráti Kör Kulturális Egyesület elnöke. 

- 2015. február 12-én Budapesten a HUNGEXPO Vásárközpontban 22. alkalommal 
megrendezésre kerülő Fegyver, horgászat, vadászat nemzetközi kiállításon vettem 
részt.  

- 2015. február 15-én a Tiszacsegei Horgász és Természetvédelmi Egyesület ülésére 
kaptam meghívást.  

- 2015. február 19-én a Városok, Falvak, Szövetségének meghívására Csopakon 
Závogyán Magdolna Nemzeti Művelődési Intézet főigazgatójával folytattunk 
egyeztetést  – később a kultúráért felelős helyettes államtitkár Asszony - a kulturális 
közfoglalkoztatással kapcsolatban.  

 

TISZACSEGE VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
POLGÁRMESTERE 

 
4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. * Tel.: 52/588-400 * Fax.: 52/588-405 

e-mail.: pmhivatal@tiszacsege.hu *  Internet: http://www.tiszacsege.hu/ 

 
 

 
 

mailto:pmhivatal@tiszacsege.hu
http://www.tiszacsege.hu/


 

- 2015. február 23-án Balmazújvároson a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása 
Társulási Tanácsa ülésén vettem részt, ahol fő napirendi pontként a Balmazújvárosi 
Kistérség Többcélú Társulása 2015. évi költségvetése került megtárgyalásra.  

- 2015. február 24-én Tiszacsegén a Belügyminisztérium képviselőinek részvételével a 
Tiszacsegei Szociális Szövetkezet részére a mezőgazdasági program keretében 
vásárolt eszközök ingyenes használatba adására került sor.  

- 2015. március 2-án a Nyugdíjas Klub tagjaival Debreceni Művelődési Központ Pódium 
Termében megrendezésre kerülő Nyugdíjas Egyesületek Találkozóján vettem részt, 
ahol színvonalas fellépésekkel készültek a résztvevők.  

- 2015. március 8-án a Nemzetközi Nőnap alkalmából Tiszacsege Város Önkormányzata 
a Művelődési Otthonban ünnepi műsort rendezett, melyen dr. Komáromi István 
előadóművész volt a sztárvendég.  

- 2015. március 10-én Tiszacsegén Bíróné Nagy Csilla Hortobágyi Leader Közhasznú 
Egyesület munkaszervezet vezetővel a Hortobágyi Leader és Tiszacsege Város 
Önkormányzat közös szakmai rendezvényeinek egyeztető tárgyalását folytattuk le.  

- 2015. március 12-én Polgáron a Hortobágymenti Vízgazdálkodási Társulat ülésén 
vettem részt, ahol Kemény István elnököt leváltották, és Magyar Sándor Folyás 
polgármesterét nevezték ki elnöknek.  

- 2015. március 15-én az 1848-49-es szabadságharc 167. évfordulója alkalmából tartott 
városi ünnepségen vettem részt. A rendezvénnyel csatlakoztunk az országosan 
meghirdetett – „ A mi Március 15-énk!” élőlánc az 1848-1849-es Szabadságharc 
emlékére felhíváshoz is. 

- 2015. március 17-én Hajdúnánáson a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat által 
szervezett eseményen a Megyei Integrált Területi Program véglegesítésével 
kapcsolatos szakmai fórumon vettem részt. A rendezvénysorozat keretében a 
településvezetők és szakemberek megismerhették a 2020-ig tartó uniós költségvetési 
ciklus támogatási rendszerét, forrásait. A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke köszöntőjében elmondta: az öt napos rendezvénysorozat célja, 
hogy a Hajdú-Bihar megyei települések polgármesterei és területfejlesztési 
szakemberei minél pontosabb képet kapjanak a 2020-ig tartó uniós költségvetési 
ciklus támogatási rendszeréről, a forráskeret felhasználásának meghatározásáról. 

- 2015. március 23-án Tiszacsegén Tóth József Polgár Város Önkormányzat 
polgármesterével, valamint Egyek Nagyközség Önkormányzat polgármesterével a 
Fonyódligeti Gyermeküdülő üzemeltetésével kapcsolatban egyeztető tárgyalásokat 
folytattunk.  

- 2015. március 26-án Tiszafüreden  a Tisza-tó komplex kerékpáros turisztikai 
fejlesztési projektjének nyitó rendezvényén, alapkőletételen vettem részt. A projekt 
során megépül Magyarország legnagyobb kerékpáros centruma, elkészül a 
Tiszafüred-Poroszló közötti kerékpárút szakaszának Tiszafüred és a Tisza közötti 
része, valamint megépítésre kerül egy pihenőpont és egy emelhető szerkezetű híd a 
X. sz. öblítőcsatornán.  



 

Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
3/2015.(I. 29.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában úgy 
döntött, hogy a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskolában a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 73. § (4) bekezdése szerint létrehozott intézményi tanácsba tagként 
Bartha Jánosné alpolgármestert, valamint Lévainé Borsos Mónika pénzügyi ügyintézőt 
delegálja. 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a döntéséről a Tiszacsegei Fekete István 
Általános Iskola igazgatóját értesítettem.  
 
4/2015.(I. 29.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában úgy 
döntött, hogy a Tiszacsege Város Önkormányzatának tulajdonában lévő tárgyi eszközöket a 
Tiszacsegei Szociális Szövetkezet részére haszonkölcsönbe adja.  
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy haszonkölcsön szerződés aláírása, valamint 
az eszközök átadása megtörtént.  
 
19/2015.(II. 13.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában úgy 
döntött, hogy a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát 
jóváhagyja és a nevelőtestület számára elfogadásra javasolja. 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a döntésről a Tiszacsegei Városi Óvoda és 
Bölcsőde intézményvezetőjét értesítettem.  
 
31/2015.(II. 25.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában úgy 
döntött, hogy az Előre Vízisport Kft.-vel együttműködési megállapodást köt az önkormányzat 
tulajdonát képező, 7666/163-as helyrajzi számú, Tiszacsege, Tisza folyó bal partján lévő 
hajókikötő használatára. 
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az együttműködési megállapodás aláírása 
megtörtént.  
 
33/2015.(III. 13.) KT. számú HATÁROZAT: 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete fenti számú határozatában úgy 
döntött, hogy a Tiszacsege Városi Sportegyesület részére az „Előfinanszírozással 
megvalósítandó tárgyi eszköz beruházás, felújítás” program megvalósításához a szükséges 
önrész összegét 3.057.916 Ft-ot az önkormányzat 2015. évi költségvetés rendkívüli 
támogatás előirányzatából biztosítja.  
Jelentem a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a döntésről a Tiszacsege Városi 
Sportegyesület elnökét tájékoztattam.  
 
Kérem jelentésem elfogadását. 
 
Tiszacsege, 2015. március 26.      

Szilágyi Sándor 
 polgármester 



Szóbeli előterjesztés alapján



Előterjesztés a 2015. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról


	NAPIREND
	1. Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2015-2018.évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozat módosítása
	Határozati javaslat
	Melléklet

	2. Tiszacsege Város Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 5/2015.(II.27.) Önkormányzati rendeletének módosítása
	Rendelettervezet
	Melléklet

	3. Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. bérleti díj halasztott megfizetésére vonatkozó megállapodás módosítása
	Határozati javaslat
	Vízmű tájékoztatója
	Megállapodástervezet

	4. Tiszacsege Város Önkormányzatának 2015. évi közbeszerzési terve
	Határozati javaslat
	Melléklet

	5. Beszámoló Egyek – Újszentmargita – Tiszacsege Önkormányzatok által működtetett központi ügyelet bevételeiről és kiadásairól 2014. január 01. és 2014. december 31. időszak vonatkozásában
	Kimutatás melléklet
	Bessszámoló

	6. Tag delegálása a Tiszacsegei Települési Értéktár Bizottságba
	Határozati javaslat

	7. A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde – Napsugár Bölcsőde intézményében ellátásban részesülők érdekvédelmére szolgáló érdekképviseleti fórumba tag kijelölése
	Határozati javaslat

	8. Tiszacsege, Fő u. 98. szám alatti ingatlanrész felajánlása ajándék jogcímén
	Határozati javaslat

	9. Tóth Tímea ingatlan vásárlásával kapcsolatos kérelme
	Határozati javaslat

	10. Haszonbérleti szerződések felülvizsgálata
	Határozati javaslat

	11. Polgármesteri jelentés
	KÜLÖNFÉLÉK

	ZÁRT ÜLÉS
	Előterjesztés a 2015. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról




